



BRISTOT SAO MARCOS
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS -
CEP 95190000
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Comprovante 10.048

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
21664	BUCHA 10MM	12 UN	0,30	3,60
27158	PARAFUSO MADEIRA PHIL CHATA CHIP 6,0X80MM CISER	12 UN	0,99	11,88
1982	PARAF. CHIPBOARD 4,5 X 50 DTOOLS %	50 UN	0,20	10,00
7616	DOBRADICA 3,5	4 UN	5,00	20,00
29796	PORTA CADEADO 3.1/2 ZINC - KALA	2 UN	14,90	29,80

Quantidade: 80	Subtotal: 75,28
Desconto: 0,00	Frete: 0,00

Total: 75,28
Dinheiro: 80,00
Troco: 4,72

Observações: Orçamento 24.966



10.048

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 16:30:40
Vendedor: DHEIVID DE LIMA SCOPEL